
 

Minimālā īpašuma vērtība 250, 000 € 
Ieguldījums valsts budžetā 5% no īpašuma vērtības 
Uzturēšanās atļauja tiek piešķirta uz laiku 5 gadi ar ikgadēju reģistrāciju 
 

Ieguldījums banku sektorā 
Minimālā ieguldījumu summa 280, 000 € 
Ieguldījums valsts budžetā 25, 000 € 
Uzturēšanās atļauja tiek piešķirta uz laiku 5 gadi ar ikgadēju reģistrāciju 
 

Valsts vērtspapīru iegāde 
Vērtspapīru nominālvērtība 250, 000 € 
Ieguldījums valsts budžetā 38, 000 € 
Uzturēšanās atļauja tiek piešķirta uz laiku 5 gadi bez ikgada reģistrācijas 
 

Ieguldījums uzņēmuma pamatkapitālā - 50 000 € 
Darbinieki ne vairāk 50 
Gada apgrozījums / bilance ne vairāk 10, 000 000 € 
Uzņēmuma gada laikā samaksāto nodokļu summa ne mazāk 40, 000 € 
Ieguldījums valsts budžetā 10, 000 € 
Uzturēšanās atļauja tiek piešķirta uz laiku 5 gadi ar ikgadēju reģistrāciju 
 

Ieguldījums uzņēmuma pamatkapitālā - 100 000 € 
Darbinieki vairāk 50 
Gada apgrozījums / bilance vairāk 10, 000 000 € 
Uzņēmuma gada laikā samaksāto nodokļu summa ne mazāk 100, 000 € 
Ieguldījums valsts budžetā 10, 000 € 
Uzturēšanās atļauja tiek piešķirta uz laiku 5 gadi ar ikgadēju reģistrāciju 

Nekustamā īpašuma iegāde 

Nodarbinātība - valdes loceklis (Padome) 
Gadā apmaksājamo algas nodokļu apmērs 14, 550 € 
Uzturēšanās atļauja tiek piešķirta uz laiku 5 gadi ar ikgadēju reģistrāciju 



  

Nodarbinātība - darbinieks 
Gadā apmaksājamo algas nodokļu apmērs 7, 170 € 
Uzturēšanās atļauja tiek piešķirta uz laiku 5 gadi ar ikgadēju reģistrāciju 

Nodarbinātība - Eiropas Savienības zilā karte 
(augsti kvalificētu speciālistu nodarbināšana) 

Gadā apmaksājamo algas nodokļu apmērs 10, 750 € 
Uzturēšanās atļauja tiek piešķirta uz laiku 5 gadi ar ikgadēju reģistrāciju 

 

Ārvalstu uzņēmuma / komersanta pārstāvniecība 

Uzturēšanās atļauja tiek piešķirta uz laiku 4 gadi ar ikgadēju reģistrāciju 


